
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxv-116-25

Uchwała nr XXV/116/25

Uchwała nr: XXV/116/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 30.10.2025

W sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kowary

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 226, art. 227, art. 228, art
230 ust. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz.
1483), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Kowary do Uchwały Nr
XIII/58/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 Wykaz realizowanych przedsięwzięć do Uchwały Nr XIII/58/24 Rady
Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2
do niniejszej
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian objaśnień wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
Tadeusz Cwynar

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxv-116-25
/uchwala/u-xxv-116-25


Załączniki:
uchwała XXV.116.25    pdf,  814 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.10.2025 09:14

Liczba pobrań: 45

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.10.2025 09:14

Liczba wyświetleń: 77

/attachments/1760/download

